
Uchwała Nr IV/25/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

  

 

w sprawie: sprzedaży części działek nr 679/1 i 679/3 obręb 33 jednostka ewidencyjna Podgórze oraz działki               

nr 109/2 obręb 34 jednostka ewidencyjna Podgórze położonych przy ul. Kobierzyńskiej w Krakowie.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie sprzedaż części działek nr 679/1 i 679/3 oznaczonych na wstępnym projekcie podziału 

jako 679/1/C, 679/3/H, 679/3/F obręb 33 jednostka ewidencyjna Podgórze i działki nr 109/2/A obręb 34 

jednostka ewidencyjna Podgórze położonych przy ul. Kobierzyńskiej w Krakowie celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej oznaczonej jako działka nr 109/1 w związku z pismami Wydziału 

Skarbu Miasta UMK znak: GS-01.6840.3.83.2014.ŁD z dnia 17.10.2014 r. oraz 16.12.2014 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się negatywnie w związku z istniejącą zagęszczoną zabudową przy ulicy Kobierzyńskiej                                 

i koniecznością ochrony każdego skrawka zieleni. Proponuje się zagospodarowanie proponowanych do zbycia 

działek i uporządkowanie zieleni poprzez np. nasadzenie krzewów ozdobnych i otoczenie właściwą opieką 

konserwatorską znajdującego się na tym obszarze zabytkowego krzyża. 


